

ÅRSRAPPORT 01.05.2016 - 30.04.2017

Brande Smykkecenter ApS

Storegade 32
7330 Brande

CVR nr. 33885172

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. august 2017

Dirigent

Hanne Damgaard Hald

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Smykkecenter ApS
Storegade 32
7330 Brande

CVR-nr.: 33885172
Stiftelsesdato: 12. september 2011
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Hanne Damgaard Hald

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med smykker og brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 28.905.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	588.255	537.910
1. Personaleomkostninger	-402.357	-392.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.683	-103.300
Resultat før finansielle poster	106.215	41.884
Andre finansielle omkostninger	-77.310	-97.689
Ordinært resultat før skat	28.905	-55.805
Skat af årets resultat	-6.635	12.300
ÅRETS RESULTAT	22.270	-43.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	22.270	-43.505
Disponeret i alt	22.270	-43.505

Balance pr. 30. april 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.633	72.816
Indretning lejede lokaler	198.975	241.475
Materielle anlægsaktiver i alt	234.608	314.291
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt	254.108	333.791
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.572.222	1.465.585
Forudbetalinger for varer	11.440	0
Varebeholdninger i alt	1.583.662	1.465.585
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.805	9.880
Tilgodehavende selskabsskat	57.406	0
Udskudt skatteaktiv	45.237	109.278
Andre tilgodehavender	2.823	5.722
Periodeafgrænsningsposter	14.691	0
Tilgodehavender i alt	124.962	124.880
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	7.911	5.243
Likvide beholdninger i alt	7.911	5.243
Omsætningsaktiver i alt	1.716.535	1.595.708
AKTIVER I ALT	1.970.643	1.929.499

Balance pr. 30. april 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-126.183	-148.453
Egenkapital i alt	-46.183	-68.453
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	180.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	180.221
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327.910	330.726
Kreditinstitutter i øvrigt	177.118	338.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.434	197.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.308	729.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	119.130	114.548
Anden gæld	97.926	107.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.016.826	1.817.731
 Gældsforpligtelser i alt	 2.016.826	 1.997.952
 PASSIVER I ALT	 1.970.643	 1.929.499
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	358.811	347.996
Pensioner	24.804	22.700
Andre omkostninger til social sikring	6.369	6.384
Andre personaleomkostninger	12.373	15.646
	402.357	392.726

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-148.453	-68.453
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	22.270	22.270
Bogført værdi, ultimo	80.000	-126.183	-46.183

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 12.09.11.

	2016/2017	2015/2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.811.635 pr. 30.04.2017.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.